
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Административный регламент Государственной 

жилищной инспекции Мурманской области по исполнению 

государственной функции «Осуществление государственного контроля за 

обеспечением прав и законных интересов граждан и государства при 

предоставлении населению жилищных и коммунальных услуг, 

использованием и сохранностью жилищного фонда и общего имущества 

собственников помещений в многоквартирном доме независимо от его 

принадлежности на территории Мурманской области»  

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Мурманской области в 

соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство 

Мурманской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в Административный регламент Государственной жилищной 

инспекции Мурманской области по исполнению государственной функции 

«Осуществление государственного контроля за обеспечением прав и законных 

интересов граждан и государства при предоставлении населению жилищных и 

коммунальных услуг, использованием и сохранностью жилищного фонда и 

общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме 

независимо от его принадлежности на территории Мурманской области» (далее 

– Административный регламент), утвержденный постановлением 

Правительства Мурманской области от 22.07.2010 № 326-ПП (в редакции 

постановления Правительства Мурманской области от  20.09.2016 № 463-ПП), 

изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2017 года.  

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                М. Ковтун 


